[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040

www.vilanovadosul.rs.gov.br

PORTARIA Nº 156, DE 29 DE JUNHO DE 2022.
Nomeia membros para comporem a Comissão de Avaliação de Metas do Programa Previne Brasil.
O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul - RS, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 1.834, de 14 de junho de 2022, Art. 10º.

RESOLVE:
Art. 1º Nomear os seguintes membros para comporem a Comissão de Avaliação de Metas do Programa Previne Brasil.
1 Representante dos enfermeiros: Ana Carolina Feldns Lederhans, matricula 851-6.
1 Representante dos técnicos de enfermagem: Lussara da Cunha Ilha, matricula 534-7.
1 Representante dos agentes comunitários de saúde: Ana Carla Gomes Silveira, matricula 649-1.
1 Representante da Saúde Bucal: Guilherme de Cecco Baldissera, matricula 845-1.
1 Representante do Setor de Controle e Avaliação do Programa: Julya Machado Neves, matrícula 853-2.
Gabinete do Prefeito de Vila Nova do Sul, 29 de junho de 2022.

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                        SÉRGIO OVÍDIO ROSO CORADINI

       Secretária de Administração                                                   Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.